WMHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE

SALUWTA ABUTATENA U KNN 111.02312.1
. rog | OBbEM | L Tvn
MAPKA 1 MOMETb | gunvcka | msaratEns | ANKIT G ppueopa
Huyndai | Tueson | 2004-2010 |  2.0;27 | AK(N, MKON | BCE
KIA ' SportageIl ' 2004-2010 ' 2.0;27 ' AKON, MKON BCE
3awmr
Brynka h=10 mMm

laiika 3aknagHas M10x100/20

Bont M10x70
Wa#ba 10

laiika 3aknagHana M10x100/20

Bont M10x70,
LWaiiba 10

MHCTpYKUMA NO yCTAaHOBKeE:

CocTae uagenua:

1. ¥cTanoBuTe raiky 3aknagHee M10x100/20 B oTBEPCTHMA NOOpPaMHWKEa HaumeHosaHwe

asToMobuns, Bont MBX50]
2. 3apH0K HACTE 3ALWWTE 3aKpenyTs GonTamn M10x70 k yCTaHOBNEHHBIM raRKam Bont M10x70!
saknagHsim M10x100/20, nepearoio vacTs aakpenuts Gontamu MBx50, eeepmys ux w'-gg@gi

B pe3bb0BLIE OTEEPCTHA NOAPAMHNKE Yepe3 BTYNKM h=10mMM.
3. 3arAanyTe Bee pesbboBLIE COBAMHEHKA. MCNONLI0BAHNE NHEBMOMHCTPYMEHTA
3ENPELLEHD,

laika saknagHan M10x100/20
Brynxa h=10 Mm;

Sawwra)

| Kon-so

2w,
2 wr.
2 wr.

2 wr.
2 wr.
1 wr

MoMeHT 2aTaMKK

24.0 Hm
47.0 Hm

MNpoW3BoAWTENL BNPaBe BHOCHTE W3MEHEHWS B KOHCTPYKUMID 3aLUWTLI.
TexHuyeckan nogaepxka: supp@rivalauto.com



